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资信标要求一览表 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 投标人基本情况 

1、投标人须填报《投标人基本情况表》（相关证明提供原件

扫描件）。 2、表格格式详见“第三章 招标人对招标文件及

合同范本的补充/修改-资信标相关附件格式 ”。 

2 近五年企业同类工程业绩 

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推）投标人自认为最

具代表性的同类工程业绩（不超过 5 项，若所提供业绩超过 5

项，统计时只计取《投标人近五年企业同类工程业绩一览表》

前 5 项业绩，如果表格与证明资料顺序不一致，以表格顺序为

准），如一个中标通知书签订多个合同的（如打包招标或批量

招标等项目），只认可其中合同额最大的一项业绩，投标人应

提供具体的合同，否则不予认可。 注：1、业绩为已竣工业绩，

要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用章、法

人签字或盖章）等）和规范的竣工验收证明（各方公章、签字

齐全），时限以竣工验收日期为准。 2、若业绩为总包或多专

业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文

件。 3、若提供业绩为联合体业绩的，合同证明文件未体现分

工内容及费用占比的，须额外补充提供联合体业绩分工协议或

建设单位出具的盖公章证明文件以证明分工内容及合同金额。 

4、若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，竣工

验收等)与证明材料不一致，招标人有可能作出对投标人不利

的判断。 5、以表格格式提供，格式详见：第三章 招标人对

招标文件及合同范本的补充/修改-资信标附件表格格式。 

3 
近五年项目经理同类工程业

绩 

提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推），投标人自认为

最具代表性的项目经理同类工程（不超过 2 项，若所提供业绩

超过 2 项，统计时只计取《投标人拟派项目经理一览表》前 2

项业绩，如果表格与证明资料顺序不一致，以表格顺序为准）。 



 

注：1、业绩为已竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名

称、合同范围、合同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用

章、法人签字或盖章）等）、此外必须提供规范的竣工验收证

明（各方公章、签字齐全），时限以竣工验收日期为准。 2、

若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预

算单或结算证明文件。 3、若竣工验收证明无法体现项目经理

业绩，该项业绩不予认可。 4、若未附证明材料或表格中填写

的内容（如合同金额，竣工验收时间等)与证明材料不一致，

招标人有可能作出对投标人不利的判断。 5、以表格格式提供，

格式详见：第三章 招标人对招标文件及合同范本的补充/修改

-资信标附件表格格式。 

4 履约评价 

提供从近五年内（从招标公告发布之日起倒推）投标人获得建

设单位出具的同类工程履约评价证明文件（不超过 5 项，若提

供超过 5 项，统计时只计取《履约评价情况一览表》前 5项，

如果表格与证明资料顺序不一致，以表格顺序为准）。 注：1、

证明资料为建设单位履约评价扫描件或其他证明材料，优先提

供政府或事业单位的履约评价。 2、证明材料需体现评价等级，

如优、良、合格或具体分数；其中合格的评价等级包含中、一

般等低于良且高于差的评价等级，分数在 80 分以上或者履约

评价定级为 AB 或满意/很满意可算作优良。 3、以履约评价落

款时间为准，纸质履约评价证明材料须清晰展现评价时间、建

设单位公章。 4、以表格格式提供，格式详见：第三章 招标

人对招标文件及合同范本的补充/修改-资信标附件表格格式。 

5 项目团队人员配置情况 

提供《项目团队人员配置情况一览表》及所需的所有证明材料

（原件扫描件）。 证明材料：提供拟派项目团队人员职称证、

注册执业资格证等证明文件；提供拟派项目团队人员在本单位

近 6 个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的当月或上一

个月起倒推）。 按表格格式提供，格式详见：第三章招标人

对招标文件及合同范本的补充/修改-资信标附件表格格式，若



 

未按上述要求提供相应资料，招标人有可能做出对投标人不利

的判断。 

6 企业信用信息 

企业信用信息：以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系

统”、“全国建筑市场监管公共服务平台”、以及广东省、深

圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设

主管部门全生命周期监管平台）查询结果，查询结果包括市建

设行政主管部门的红色警示及行政处罚。 注：（1）投标人无

需提供查询证明截图。（2）上述信息由招标人查询。 

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 
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1、投标人基本情况 

投标人基本情况 

企业名称 
深圳市文灿建设工程有限

公司 
企业曾用名（如有） / 

统一社会信用代码 91440300075170493X 企业类型 有限责任公司 

注册资金（万元） 15300 万元 成立时间 2013-08-01 

企业股东信息（主要） 
唐君霞持股比例 35%；游柏灿持股比例 33%；游柏文持股比例 30%；谈振威持股比例

2% 

企业资质（提供资质

证明文件） 

建筑工程施工总承包二级、市政公用工程施工总承包二级、建筑装修装饰工程专业承

包一级、防水防腐保温工程专业承包一级、城市及道路照明工程专业承包一级、地基

基础工程专业承包一级、钢结构工程专业承包二级 

注： 

1、提供营业执照； 

2、提供上述表格中所需的其他所有证明文件; 

3、以上所有信息须提供相关证明材料，所有证明材料将随业绩文件一起全部对外公示，请各单位认真填报，

确保信息的准确性、真实性，并自行承担相应的责任； 

4、应严格按照上述资料提供相关证明文件，若为按上述要求提供证明文件，招标人可能对其做出不利判断。 

 

https://www.qcc.com/pl/pr4cd074180943365147be9dca71a89b.html
https://www.qcc.com/pl/pc92e204c650de5d1b5f1effebbded5b.html
https://www.qcc.com/pl/pr593fe89db26adabac56ebffd14d167.html
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1.1、营业执照 



 3 



 4 

 
 

 



 5 
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1.2、资质证书 



 7 

 



 8 

1.3、安全生产许可证 
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2、近五年企业同类工程业绩 

投标人近五年同类工程业绩一览表 

序号 项目概况描述 

(参考案例) XXXXXXX 工程（工程名称） 合同价：XXX.XX 万元 
竣工验收时间：XXXX 年

XX 月 XX 日 

1 
银湖水库环湖路边坡和武警医院玉龙

边坡 2 个边坡治理工程 
218.447940 2024.2.24 

2 
梧桐山北路边坡 5#、50#、51#三处边

坡整治工程 
78.0088 2022.11.7 

3 
翠竹街道竹园宾馆东侧和北侧边坡治

理工程 
74.025587 2022.9.16 

4 
星湖花园小区边坡治理工程施工总承

包 
68.191935 2023.11.15 

5 雅丽宿舍边坡治理工程 46.392535 2023.8.8 

说明：提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推）投标人自认为最具代表性的同类工程业绩（不超过 5

项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取《投标人近五年企业同类工程业绩一览表》前 5 项业绩，如果

表格与证明资料顺序不一致，以表格顺序为准），如一个中标通知书签订多个合同的（如打包招标或批量

招标等项目），只认可其中合同额最大的一项业绩，投标人应提供具体的合同，否则不予认可。 

注：1、业绩为已竣工业绩，要求提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金

额、双方签字盖章页（公章/合同专用章、法人签字或盖章）等）和规范的竣工验收证明（各方公章、签字

齐全），时限以竣工验收日期为准。 

2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。 

3、若提供业绩为联合体业绩的，合同证明文件未体现分工内容及费用占比的，须额外补充提供联合体业绩

分工协议或建设单位出具的盖公章证明文件以证明分工内容及合同金额。 

4、若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，竣工验收时间等)与证明材料不一致，招标人有可

能作出对投标人不利的判断。 
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2.1、银湖水库环湖路边坡和武警医院玉龙边坡 2 个边坡治理工程 

2.1.1、中标通知书 

 



 11 

2.1.2、施工合同 



 12 



 13 



 14 



 15 



 16 



 17 

 



 18 

2.1.3、竣工验收报告 



 19 



 20 
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2.1.4、履约评价 
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2.2、梧桐山北路边坡 5#、50#、51#三处边坡整治工程 

2.2.1、中标通知书 

 



 23 

2.2.2、施工合同 



 24 



 25 



 26 

 



 27 

2.2.3、竣工验收报告 



 28 



 29 



 30 



 31 



 32 

 



 33 

2.3、翠竹街道竹园宾馆东侧和北侧边坡治理工程 

2.3.1、中标通知书 

 



 34 

2.3.2、施工合同 



 35 



 36 



 37 



 38 

 



 39 

2.3.3、竣工验收报告 



 40 



 41 



 42 



 43 



 44 

 



 45 

2.3.4、履约评价 
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2.4、星湖花园小区边坡治理工程施工总承包 

2.4.1、施工合同 



 47 



 48 



 49 



 50 



 51 

 



 52 

2.4.2、竣工验收报告 



 53 



 54 



 55 



 56 

 



 57 

2.5、雅丽宿舍边坡治理工程 

2.5.1、中标通知书 
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2.5.2、施工合同 



 59 



 60 



 61 

 



 62 

2.5.3、竣工验收报告 



 63 



 64 



 65 
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2.5.4、履约评价 
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3、近五年项目经理同类工程业绩 

投标人拟派项目经理一览表 

姓名 黄小龙 性别 男 出生年月 1966.8 

学历 大专 学位 / 所学专业 房屋建筑工程 

职务 项目经理 职称等级及专业 / 

执业注册资格 
一级建造师注册证书（建筑工程、市政

公用工程） 

执业注册资格证

书编号 
粤 1362013201306296 

近五年项目经理同类工程业绩 

序号 项目概况描述 

(参考案例) XXXXXXX工程（工程名称） 合同价：XXX.XX 万元 
竣工验收时间：XXXX 年 XX 月

XX 日 

1 

银湖水库环湖路边坡和

武警医院玉龙边坡 2 个

边坡治理工程 

218.447940 2024.2.24 

2 
赛龙大院与竹边新村交

界道路修缮工程 
32.846797 2022.11.13 

说明：提供近五年内（从招标公告发布之日起倒推），投标人自认为最具代表性的项目经理同类工程（不

超过 2 项，若所提供业绩超过 2 项，统计时只计取《投标人拟派项目经理一览表》前 2 项业绩，如果表格

与证明资料顺序不一致，以表格顺序为准）。 

注：1、业绩为已竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章页（公

章/合同专用章、法人签字或盖章）等）、此外必须提供规范的竣工验收证明（各方公章、签字齐全），时

限以竣工验收日期为准。 

2、若业绩为总包或多专业业绩，须提供与本次招标工程对应的预算单或结算证明文件。 

3、若竣工验收证明无法体现项目经理业绩，该项业绩不予认可。 

4、若未附证明材料或表格中填写的内容（如合同金额，竣工验收时间等)与证明材料不一致，招标人有可

能作出对投标人不利的判断。 
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3.1、项目经理资格证明文件 



 69 
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3.2、银湖水库环湖路边坡和武警医院玉龙边坡 2 个边坡治理工程 

 



 73 
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 75 



 76 



 77 



 78 



 79 

 



 80 



 81 



 82 

 



 83 

 

  



 84 

3.3、赛龙大院与竹边新村交界道路修缮工程 



 85 



 86 



 87 



 88 



 89 



 90 



 91 



 92 



 93 



 94 



 95 



 96 
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4、履约评价 

投标人履约评价情况一览表 

序号 项目名称 建设单位名称 履约评价时间 

履约评价等级（如

优、良、合格或具体

分数） 

备注 

1 

银湖水库环湖路边坡和武警

医院玉龙边坡 2 个边坡治理

工程 

深圳市罗湖区清

水河街道办事处 
2024.3.18 优  

2 
翠竹街道竹园宾馆东侧和北

侧边坡治理工程 

深圳市罗湖区翠

竹街道办事处 
2022.9.19 优  

3 雅丽宿舍边坡治理工程 
深圳市罗湖区笋

岗街道办事处 
2023.11.30 优  

说明：提供从近五年内（从招标公告发布之日起倒推）投标人获得建设单位出具的同类工程履约评价证明

文件（不超过 5 项，若提供超过 5项，统计时只计取《履约评价情况一览表》前 5 项，如果表格与证明资

料顺序不一致，以表格顺序为准）。 

注：1、证明资料为建设单位履约评价扫描件或其他证明材料，优先提供政府或事业单位的履约评价。 

2、证明材料需体现评价等级，如优、良、合格或具体分数；其中合格的评价等级包含中、一般等低于良且

高于差的评价等级，分数在 80 分以上或者履约评价定级为 AB 或满意/很满意可算作优良。 

3、以履约评价落款时间为准，纸质履约评价证明材料须清晰展现评价时间、建设单位公章。 
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4.1、银湖水库环湖路边坡和武警医院玉龙边坡 2 个边坡治理工程 

 



 99 

4.2、翠竹街道竹园宾馆东侧和北侧边坡治理工程 

 



 100 

4.3、雅丽宿舍边坡治理工程 
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5、项目团队人员配置情况 

项目团队人员配置情况一览表 

序号 
拟任项目机

构岗位职务 
姓名 技术职称 注册执业资格类别 注册专业 备注 

1 项目经理 黄小龙 无 一级建造师 
建筑工程、市政

公用工程 

粤 136201320130

6296 

2 技术负责人 陈少忠 中级 二级建造师 
建筑工程、市政

公用工程 

粤中职证字第 17

14003001037 号 

3 安全主任 游国财 中级 无 无 

安全 C 证：粤建安

C3（2018）00226

52 

4 质量主任 乔长芳 中级 无 无 
上岗证：2501030

100668924 

5 建筑工程师 陈喆 高级 无 无 
职称证：B191609

00653 

6 建筑工程师 杨贵兴 中级 无 无 

职称证：粤中职证

字第 1716003000

836 号 

7 造价工程师 江平 中级 一级造价师 土木建筑 
建[造]112444000

31249 

8 安全员 游柏文 无 无 无 
安全 C 证：粤建安

C3(2015)0004036 

9 安全员 游柏灿 无 无 无 
安全 C 证：粤建安

C3(2017)0013661 

10 施工员 曾炎城 无 无 无 
上岗证：2401010

500582324 

11 施工员 吴南彬 无 无 无 
上岗证：2401010

600582374 

12 资料员 谈治贤 无 无 无 
上岗证：2401050

000579541 

13 质检员 詹幼姿 无 无 无 
上岗证 24010306

00582465： 

14 材料员 谈彦丽 无 无 无 
上岗证：2401040

000582487 

15 预算员 谈露 初级 无 无 
上岗证：2401100

100579568 

16 机械员 郑钦泽 无 无 无 
上岗证：2401110

000579665 

17 劳资专管员 张亚文 无 无 无 
上岗证：0915879

20257014965 

共计 17 人，其中： 

1.拟投入的团队成员是否都提供本单位 6 个月社保证明：是； 

2.高级职称 1 人、中级职称 5 人 
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证明材料： 

1、提供拟派项目团队人员职称证、注册执业资格证等证明文件； 

2、提供拟派项目团队人员在本单位近 6 个月社保证明扫描件（从招标公告发布时间的当月或上一个月起倒

推）。 
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5.1、项目经理-黄小龙 



 104 

 



 105 

 



 106 
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5.2、技术负责人-陈少忠 



 108 

 



 109 
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 111 
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5.3、安全主任-游国财 

 



 113 

 

 



 114 

 



 115 
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5.4、质量主任-乔长芳 

 



 117 

 



 118 

 

 



 119 
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5.5、建筑工程师-陈喆 



 121 

 



 122 

 



 123 

5.6、建筑工程师-杨贵兴 

 



 124 

 



 125 

 

  



 126 

5.7、造价工程师-江平 
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 128 

 

  



 129 

5.8、安全员-游柏文 

 



 130 

 

  



 131 

 

  



 132 

5.9、安全员-游柏灿 

 



 133 

 

 



 134 

 



 135 

5.10、施工员-曾炎城 



 136 

 



 137 

 



 138 

5.11、施工员-吴南彬 

 



 139 

 



 140 

 



 141 

5.12、资料员-谈治贤 

 



 142 

 



 143 

5.13、质检员-詹幼姿 

 

 



 144 

 



 145 

 

  



 146 

5.14、材料员-谈彦丽 

 



 147 

 



 148 

5.15、预算员-谈露 



 149 



 150 

 



 151 

 

  



 152 

5.16、机械员-郑钦泽 

 

 



 153 

 

  



 154 

5.17、劳资专管员-张亚文 



 155 

 



 156 
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6、企业信用信息 

6.1、全国建筑市场监管公共服务平台查询截图 

 



 158 

 

6.2、国家企业信用信息公示系统查询截图 



 159 

 

 



 160 

6.3、广东省住房和城乡建设厅网站信息公开栏查询截图 

 

6.4、深圳市住房和建设局网站查询截图 



 161 

 



 162 

 



 163 

6.5、信用中国查询截图 



 164 



 165 



 166 

 



 167 
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6.6、深圳信用网查询截图 
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6.7、中国裁判文书网查询截图 
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6.8、深圳市深圳市交通运输局官网查询截图 
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6.9、深圳市水务局网站曝光台查询截图 

 

  



 172 

7、投标人控股及管理关系情况申报表 

 



 173 



 174 

  



 175 

8、投标人企业所有制情况申报表 

 



 176 

 



 177 
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